
UFAULU WA SOMO KWA WASTANI % NAF
HISABATI 24.7 49% 1
ENGLISH 22.8 46% 2
SAYANSI 17.4 35% 3
KISWAHILI 16.7 33% 4
MAARIFA YA JAMII 11.8 24% 5

WAVULANA/WASICHANA FAN WAS %
WAVULANA 12 0.5 52%
WASICHANA 12 0.5 48%

JINA/DARAJA A B C D E
HISABATI 0 6 11 7 0
KISWAHILI 0 0 5 7 0
ENGLISH 0 4 11 9 0
SAYANSI 0 0 6 0 1
MAARIFA YA JAMII 0 0 0 16 8

UHAKIKI WA MADARAJA IDADI
A 0
B 0
C 11
D 13
E 0

SHULE KWENYE KATA
4
4

24
24
0

11
13

100%
100%

0%
46%
54%

WALIOFANYA
WASIOFANYA

WALIOSAJILIWA

KATA: MBALACHE

WILAYA: MAKETE 93.33

7HALMASHAURI YA WILAYA YA 
MAKETE

LUPOMBWE
BENDI

WASTANI

0%

TATHMINI YA MAUDHURIO NA UFAULU

NAFASI KATIKA KATA

24

TATHMINI FUPI YA UFAULU NA MASOMO

UFAULU WA MASOMO KWA MADARAJA

%
0%
0%

46%
54%

WALIOFAULU
WASIOFAULU

FANYA

33%46%

35%

49%

24%

KISWAHILIENGLISH

SAYANSI

HISABATI

MAARIFA YA JAMII

52% 48%

UFAULU WA WASICHANA/WAVULANA (%)
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1 ALBINUS ATANAS NDELWA M 36 B 29 C 32 B 24 C 17 D 138 28 C 1 231.5
2 AMIDO EFEREDI MSIGWA M 31 B 26 C 31 B 23 C 16 D 127 25 C 2 380.5
3 HENRICK CHRISTOPHER MGENI M 31 B 19 D 28 C 25 C 19 D 122 24 C 3 487.5
4 REZA EZEKIEL MSIGWA F 34 B 19 D 29 C 18 D 14 D 114 23 C 4 703.5
5 TARATIBU PAULO MSIGWA M 24 C 17 D 29 C 22 C 20 D 112 22 C 5 767.5
6 ROZZI ARUSHA MGENI F 29 C 20 D 31 B 20 D 9 E 109 22 C 6 861.5
7 ELIA PRISKA NDELWA M 30 C 24 C 24 C 18 D 12 D 108 22 C 7 895
8 WOSLIN ATANAS NDELWA M 28 C 22 C 25 C 19 D 13 D 107 21 C 8 932
9 AGANO TIRA CHAULA F 30 C 16 D 31 B 16 D 13 D 106 21 C 9 970
10 FATINA RICHARD CHAULA F 26 C 22 C 20 D 23 C 12 D 103 21 C 11 1080
11 SARA NICCO MWINUKA F 33 B 15 D 25 C 20 D 10 E 103 21 C 11 1080
12 FRANCO ATANAS MSIGWA M 28 C 18 D 22 C 22 C 11 D 101 20 D 12 1166.5
13 BETINA VITUS MSIGWA F 28 C 16 D 25 C 20 D 11 D 100 20 D 13 1207
14 CONSOLATA CHRISTOPHER MSIGWA F 31 B 12 D 25 C 19 D 10 E 97 19 D 14 1316
15 SAMSON KALISTUS LWILA M 23 C 15 D 22 C 14 D 13 D 87 17 D 15 1689.5
16 BITRES FAISA LWILA F 22 C 8 E 24 C 15 D 6 E 75 15 D 16 2035.5
17 ELIUTA GASTON MGAYA M 16 D 17 D 16 D 12 D 12 D 73 15 D 17 2083.5
18 FRAINES FROWIN MWINUKA F 14 D 14 D 14 D 19 D 11 D 72 14 D 18 2104
19 STEWARD WILSON NG'WANI M 20 D 16 D 15 D 11 D 9 E 71 14 D 19 2122.5
20 JESTON TODOS CHAULA F 21 C 16 D 16 D 11 D 4 E 68 14 D 20 2162.5
21 JAKOBO  BENEDICT MGAYA M 14 D 8 E 19 D 15 D 10 E 66 13 D 21 2186
22 IZAKA GODWIN LWILA M 20 D 7 E 16 D 6 E 14 D 63 13 D 22 2216.5
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23 ENEDA CASTO LWILA F 12 D 10 E 14 D 11 D 13 D 60 12 D 23 2248
24 ANITHA MICHAEL MSIGWA F 12 D 14 D 13 D 14 D 5 E 58 12 D 24 2260
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